
Centrum Kształcenia Zawodowego     Racibórz, 01.12.2021r. 
i Ustawicznego nr 2 „Mechanik” w Raciborzu 
ul. Zamkowa 1 
47-400 Racibórz 
 
Nr CKZiU2.26.22.21 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.) w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym - bez przeprowadzenia 
negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.) pn. 

 
„ADAPTACJA ISTNIEJĄCEGO POMIESZCZENIA WARSZTATOWEGO NA AULĘ 
ZLOKALIZOWANĄ W BUDYNKU WARSZTATOWYM CKZiU NR 2 „MECHANIK” 

W RACIBORZU PRZY UL. ZAMKOWEJ 1” 
 
 
Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu do upływu terminu składania ofert tj. do 
dnia 01.12.2021r. godz. 11:30 wpłynęły następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy i adres Cena oferty brutto Okres gwarancji 

 
1. 
 

Przedsiębiorstwo Majnusz                              
47-400 Racibórz, ul. Rybnicka 109 1 200 000,00 zł  60 miesięcy 

 
2. 
 

SONBUD Jasiukajć Spółka Jawna                       
47-400 Racibórz ul. Mikołaja 9b 929 982,12 zł 60 miesięcy 

 
3. 
 

Zakład Usługowo-Handlowy Kamil Duda 
Zielona 42, 48-130 Kietrz 1 146 181,70 zł 60 miesięcy 

 

Zamawiający informuje, iż  na sfinansowanie w/w zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 
930 000,00 zł brutto. 

 

 

          dr Sławomir Janowski 
    DYREKTOR 

 


